21/07/2022 12:52 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-416597110 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/07/2022
| Edição: 136
| Seção: 3
| Página: 116

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso/Diretoria-Geral/Secretaria de Administração e

Orçamento/Coordenadoria de Material e Patrimônio/Seção de Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2022 - UASG 70022

Nº Processo: 02543.2022-8. Objeto: Contratação de Seguro de Responsabilidade Civil nos

Locais de Apuração e Totalização de Votos nas ELEIÇÕES GERAIS 2022 no Estado de Mato Grosso, durante

os atos preparatórios das Eleições Gerais 2022, no 1º e 2º turno, se houver.. Total de Itens Licitados: 1.

Edital: 20/07/2022 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Hist. Rubens de Mendonca, 4750 - Bosque da

Saude, - Cuiabá/MT ou https://www.gov.br/compras/edital/70022-5-00037-2022. Entrega das

Propostas: a partir de 20/07/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

08/08/2022 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: OBS. No portal transparência

poderá ser verificado o "mapa comparativo de preços" que deu origem ao preço referencial constante

neste Pregão. .

MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO

Pregoeiro

(SIASGnet - 18/07/2022) 70022-00001-2022NE000555

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Ano 2022 - n. 3694 Cuiabá, quarta-feira, 20 de julho de 2022 24

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso (DJE/TRE-MT). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-mt.jus.br/

capital, local onde se encontra a maioria do eleitorado do Estado, o que vai de encontro aos
interesses do eleitor e do direito à informação, direito este que é garantido através do acesso à
propaganda eleitoral gratuita.
Assim, em não havendo novidade nos argumentos da requerente em seu pedido de
reconsideração, como também inexistindo similitude fático entre o precedente por ela juntado e o
caso ora em análise, é medida que se impõe a manutenção da decisão de indeferimento do pedido.
Com essas razões, INDEFIRO o pedido de reconsideração.
Publique-se e intime-se.
Cuiabá/MT, 13/07/22.
Bruno D'Oliveira Marques
Juiz Auxiliar da Presidência do TER-MT e Coordenador da propaganda eleitoral no rádio e na
televisão"
Cuiabá, 19 de julho de 2022.
ÂNGELA APARECIDA GABANA DE QUEIROZ
Coordenadora de Registros e Informações Processuais

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO

EDITAIS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00037/2022
Pregão Eletrônico Nº 00037/2022 - UASG 70022 Nº Processo: 02543.2022-8. Objeto: Contratação
de Seguro de Responsabilidade Civil nos Locais de Apuração e Totalização de Votos nas
ELEIÇÕES GERAIS 2022 no Estado de Mato Grosso, durante os atos preparatórios das Eleições
Gerais 2022, no 1º e 2º turno, se houver.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 20/07/2022 das 08h00
às 17h59. Endereço: Av. Hist. Rubens de Mendonca, 4750 - Bosque da Saude, - Cuiabá/MT ou
https://www.gov.br/compras/edital/70022-5-00037-2022. Entrega das Propostas: a partir de 20/07
/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 08/08/2022 às 10h00 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: OBS. No portal transparência poderá ser verificado o
"mapa comparativo de preços" que deu origem ao preço referencial constante neste Pregão. .
MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO Pregoeiro
MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO
Técnico Judiciário
Portaria nº 348/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022
Pregão Eletrônico Nº 00035/2022 - UASG 70022 Nº Processo: 1006.2022-1. Objeto: Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de filmagem, monitoramento, produção e
transmissão via internet de material audiovisual gravado, objetivando o registro dos
procedimentosrelativos à auditoria de funcionamento das urnas eletrônicas (Sorteio das Seções e
Teste de Integridade das Urnas Eleitorais), conforme estabelecido no art. 64, §2º da Resolução
TSE nº 23.673/2021, alterada pelas Resoluções TSE n. 23.687 e 23.693/2022.. Total de Itens
Licitados: 1. Edital: 19/07/2022 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Hist. Rubens de Mendonca,
4750 - Bosque da Saude, - Cuiabá/MT ou https://www.gov.br/compras/edital/70022-5-00035-2022.
Entrega das Propostas: a partir de 19/07/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 01/08/2022 às 10h00 no site www.gov.br/compras. MAKSEN AUGUSTO DO
NASCIMENTO Pregoeiro

MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO